Ergebnisse

2400 1/2 AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 1
Richter: Sylvia Jackle

Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 258 Power in the Canyon
2 337 Krymsunizer
3 164 Good Time Blues
4 185 Grand Revolution
5 248 An Awesome VP
6 216 VS Secret Code
7 11 Rojo Solo Cup
8 272 CL Sailin Blues
9 336 Bos Dry Miss Magic
n.P. 174 Winwise
n.P. 189 Fashionable Irons
n.P. 333 Dress Up Doll
n.P. 391 HC A Gleam Of Hope

24.04.2019 13:52

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gillioz, Sophie
Lebermann, Maike
Buss, Celine
Wellauer, Chantale
Schranz, Jennifer
D'Hondt, Marie-France
Roos, Philipp
Lamplmair, Sigrid
Leidwein, Katharina
Waltenspiihl, Kirsten
Pfeifer, Laura
Sonzogno, Francesca

Gotthold, Sophie



Ergebnisse

2400 1/2 AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 2
Richter: Rickie Bordignon

Platz  Start-
nummer
258
248
272
216
336
337
164
11
185
174
189
333
391
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24.04.2019 13:52

Name des Pferdes

Power in the Canyon
An Awesome VP
CL Sailin Blues

VS Secret Code

Bos Dry Miss Magic
Krymsunizer

Good Time Blues
Rojo Solo Cup
Grand Revolution
Winwise
Fashionable Irons
Dress Up Doll

HC A Gleam Of Hope

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gillioz, Sophie
Schranz, Jennifer
Lamplmair, Sigrid
D'Hondt, Marie-France
Leidwein, Katharina
Lebermann, Maike
Buss, Celine

Roos, Philipp
Wellauer, Chantale
Waltenspiihl, Kirsten
Pfeifer, Laura
Sonzogno, Francesca

Gotthold, Sophie



